
       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАХАРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

                                               V CОЗЫВА          _______________________                                 
403550; администрация Захаровского сельского поселения х. Захаров ул. Набережная  11,  

ИНН 3412301250  КПП 341201001 

                        
                                                               РЕШЕНИЕ 
 

20.01.2025 г.                                                                                                            №   54/153   
 

О внесении изменений в решение 
Совета депутатов  № 53/150 от 20.12.2024 г. «О бюджете 
Захаровского  сельского поселения на 2025 год и  

на период до 2027 года». 
 

             Рассмотрев представленные администрацией Захаровского сельского поселения Клетского 
муниципального района материалы о внесении изменений и дополнений в решение  Совета депутатов 
53/150 от 20.12.2024 г. «О бюджете Захаровского  сельского поселения на 2025 год и  

на период до 2027 года». 
 

Совет депутатов  
РЕШИЛ: 

1. Утвердить основные характеристики бюджета Захаровского сельского поселения на 2025 год   

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме  690140 руб.,  
- общий объем  расходов  9436160,84 руб. 

- предельный дефицит бюджета  в сумме 2476020,84  рублей.  
  

2. Внести изменения и дополнения в приложение  № 2 ,  7,  9,  11, к решению Совета депутатов   

53/150 от 20.12.2024 г. «О бюджете Захаровского  сельского поселения на 2025 год и на 
период до 2027 года».                  

  
       3.     Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

              
               Глава Захаровского 

              сельского поселения                                                 Е. А. Кийков 


